
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Ж №. ям
О внесении изменений 
в Порядок установления, 
изменения и отмены 
муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок 
автомобильным транспортом в 
границах Ординского 
муниципального округа, 
утвержденный постановлением 
администрации Ординского 
муниципального округа от 
21.08.2020 № 833

В соответствии с решением Думы Ординского муниципального округа от 
26.02.2021 № 185 «О внесении изменений в структуру администрации
Ординского муниципального округа, утвержденную решением Думы Ординского 
муниципального округа от 19.12.2019 № 41», для более эффективной и 
оперативной работы, администрация Ординского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок установления, изменения и отмены муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в границах 
Ординского муниципального округа, утвержденный постановлением 
администрации Ординского муниципального округа от 21.08.2020 № 833 (далее - 
Порядок) следующие изменения:

1.1. по всему тексту Порядка слова «Отдел экономического развития» 
заменить словами «Управление экономического развития и сельского хозяйства»
в соответствующем падеже и склонении.

2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести 
соответствующие изменения в вышеуказанное постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Ординского 
муниципального округа

4. Контроль за исполнением постановле я возложить на начальника
управления экономического развита

Глава муниципального округа

-хозяйства Старкову Е.Г.

А.С. Мелехин


